Правительство Санкт-Петербурга Комитет по образованию
Администрация Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 490 с углубленным изучением иностранных языков

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

27 апреля 2020 года № 286-0

«О внесении изменений в даты и времени проведения промежуточной
аттестации учащихся 1-8 и 10 классов за 2019-2020 учебный год»

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
года № 121 «О мерах по противодействию распространения в Санкт-Петербурге новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), пунктом 2.1. постановления Правительства
Санкт-Петербурга от 24.04.2004 № 225 «О Комитете по образованию», на основании
распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 16.03.2020 года № 726-р,
введения особого режима труда в условиях повышенной готовности, на основании
«Положение системы оценок, формах, порядке и периодичности промежуточной
аттестации учащихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в даты и времени проведения промежуточной аттестации
учащихся 1-8, 10 классов за 2019-2020 учебный год:

Класс ФИО
преподавателя

Предмет Форма контроля Дата

1а Маркова Т. Г. Русский язык Списывание текста с заданием 19.05.2020
Маркова Т. Г. Математика Контрольная работа в форме

дистанционного теста
21.05.2020

16 Моргенштерн А.
В.

Русский язык Списывание текста с заданием 19.05.2020

Моргенштерн А.
В.

Математика Контрольная работа в форме
дистанционного теста

21.05.2020

1в Москаленко Ю. Е. Русский язык Контрольная работа в форме
дистанционного теста

20.05.2020

Москаленко Ю. Е. Математика Контрольная работа в форме
дистанционного теста

18.05.2020

2а Макаева М. Ю. Русский язык Контрольная работа в форме теста. 13.05.2020
Макаева М. Ю. Математика Контрольная работа в форме теста. 12.05.2020

26 Зверева В. В. Русский язык Контрольная работа в форме теста. 13.05.2020
Зверева В. В. Математика Контрольная работа в форме теста. 12.05.2020

2в Олимпиева Е. В. Русский язык Контрольная работа в форме теста. 13.05.2020
Олимпиева Е. В. Математика Контрольная работа в форме теста. 12.05.2020

За Логинова Т. А. Русский язык Контрольная работа в форме теста. 14.05.2020
Логинова Т. А. Математика Контрольная работа в форме теста. 12.05.2020

36 Аржаев А. И. Русский язык Контрольное списывание текста с
грамматическим заданием

14.05.2020

Аржаев А. И. Математика Комплексная контрольная работа в
форме дистанционного теста

12.05.2020

4а Малова Е. А. Русский язык Контрольная работа в форме теста. 14.04.2020

Малова Е. А. Математика Контрольная работа в форме теста. 13.04.2020
46 Тавчева В. И. Русский язык Контрольная работа в форме теста. 14.04.2020

Тавчева В. И. Математика Контрольная работа в форме теста. 13.04.2020
4а, б Кошелев В. А.

Французова А. В.
Семенюта Г. В.
Антипова О. А.
Раксина М. А.
Максимова Ю. В.

Иностранный
язык

Тест в Гугл-формах 14.05.2020

5а Шурыгина Н.А. Русский язык Тест 14.05.2020
Арутюнян Н.Г. Математика Тест 14.05.2020

56 Лакис О.А. Русский язык Тест 15.05.2020
Арутюнян Н.Г. Математика Тест 14.05.2020

6а Шурыгина Н.А. Русский язык Тест 14.05.2020.
Голубицкая А.В. Математика К/Р 13.05.2020

7а Лакис О.А. Русский язык Тест 15.05.2020
Мудрова И.Н. Математика Тест 13.05.2020

76 Углова Н.С. Русский язык Тест 16.05.2020
Мудрова И.Н. Математика Тест 13.05.2020

7а, 6 Семенюта Г.В.,
Максимова Ю.В.
Данилова П.М.

Англ.яз. Тест в формате Word 15.05.2020

Белая О.Б. Франц.яз. Аудиофайлы в Zoom 08.05.2020
8а Шурыгина Н.А. Русский язык Тест 14.05.2020

Мудрова И.Н. Математика Тест 13.05.2020
86 Шурыгина Н.А. Русский язык Тест 14.05.2020

Мудрова И.Н. Математика Тест 13.05.2020
10 Лакис О.А. Русский яз. Тест 16.05.2020

Арутюнян Н.Г. Математика Тест 12.05.2020
Антипова О.А.
Кошелев В.А.
Семенюта Г.В.

Англ.язык
^5353ШИ

. Л- „MKOTHOt

Тест на платформе quizizz 14.05.2020

.v ./V , &S с I'ovey
._л J * |Директор ГБОУ СОШ № 490 Н.Б. Александрова